(1) Ex Archi V. Valle.

Ali. C. 805

\ I I riMli'i i in

|M'r |)fciini«ni

«-tilinantps,

Ciindomnanhir,

HI.

Donalio nnnììiilìorum honorwn farla per

Leoììcììi PP. ìli, (ir Carolum I .ìla-

(piiiiii iiììpevaloirm moiiasleria Snmii
Anaslasii ad Aquas Salvias binilo iiu)-

naslcrìo ShdcIì Pauli (1).

SL':\1M.\I!1U.M

Nnmoratio rerum, qiuie donantnr. — Aiin-

tlieiiia eoiiira liiiiiisimidi bona usurpanles.— liei reluni Caroli M. — Pocna 50 lilir.

nini ciintia ilietas res auferentes et reti-

iienles. — Snbscripliones.

In nomine Domini Dei Salvatoris no-

stri (fluisti: Leo eplseopus servns ser-

vorum Dei ci Oaioius Magnifieus ci prac-

sens rex hac die nullo probibenle nec

contradicenle, sed pnqiria nostra volun-

tate concedimus, tradimns, et per pagi-

nam eream exaralam in perpeinum dona-

mus libi beate marlvr ('liristi Anaslasi,

ut prò te, tuoqne monaslerio, quod est

|)Osituni ad Aquam Salviam, idest lolam

et integram civitatem, quae ab omnibus

vocatnr Ansidonia: item el |>orliim fpai Numeraiio r»-

vocatur Herculis, nec non ci monlem lo-
""^ '""^ ''"'

' „.,. . . , . n..ntiir.

tum, qui vocatur dilium infra mare, ubi

el tremor appreliendit eos, el parentes

irruerunt; inimici vero nostri in nostris

manibns deveiierunt, et omnes inlerfecii

l'uerunl Idcirco, ut dicliim esi, liadimns,

concedimus, el in praefalo monaslerio

(I) V.\ Arcliiv. Valle.
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Sancii Anastasii pcipelno laigimtir, ul de

pracsenti die liahranl lui scrvilorcs po-

leslalcin in praetalis oiiinilìiis ad ulilita-

teni sancii Anaslasii, inlroeundi^ iilcudi,

lenendi, fruendi, el uscpie in sacculinn

sacculi possidcndi: qualoniisper lo, glo-

riose niaityr, mereamur nos audire illani

vocem, quam Dominus dixil in Evange-

lio: Euge, serve l)onc el fidclis, qui in

panca fuisti fidelis, supra multa te con-

slilnani, intra in gaudium Domini Dei

lui (a): de qua Dei prouiissioue niullum

conlidimns nos et omnes speranles in te.

Et si quis nos, vel alius qualisciimqne

liouio, lam presbiteri, (piain laici prao-

fala omnia, quae dieta sunl, ab codem

monasterio sublraliero ve) alienare vohie-

rit, nou valeat; sed ex parte omnipolen-

Anaiiirma lis Dcì Ci bcatac MaHac scmpcr Virginis
rnnira huii.s-

jj^ bcatorum aposlolorum Petri, el Pauii,
modi licna . . „ ' . . .

iisiirnBiiU's <^l islius practati martyris exeouimunica-

tus, malediclus, auatlicmatizalus mancai

in perpetuum, el cum Anna, Caiplia, ci

Ilerode, alijue Pilato et Inda Scariole